



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Septiembre 18 de 2017

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 141-2017

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	arena	2095	M3	12	\$ 88,235	\$ 1,058,820
2	triturado de planta	6618	M3	6	\$ 92,436	\$ 554,616
3	cemento gris por 50 kilos	2118	bulto	70	\$ 22,689	\$ 1,588,230
4	acero de 1/2"(6 metros)	6309	varilla	40	\$ 13,445	\$ 537,800
					SUBTOTAL	\$ 3,739,466
					IVA	\$ 710,499
					TOTAL	\$ 4,449,965

CORDIALMENTE

  
DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES  
JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ  
Representante Legal